
Id: AFVWT-YUNHF-ZUYGT-YJROI-CPHJY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR XVI/103/2011
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i opłaty targowej na 
2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 2, art. 5 i art. 7 ust.3, art. 15, art. 19 pkt .1 lit. 
a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz.613 z późn. 
zm./ oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2011 roku w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i ołat lokalnych w 2012 r. / M. P. Nr 95, poz.961/oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i i niektórych innych aktów prawnych /Dz. U. z 2011 
roku Nr 197, poz. 1172/ Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/86/2011 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 28 listopada 2011 roku § 1 punkt 3 lit. b 
otrzymuje brzmienie: 

"pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,33 zł od 1 ha powierzchni" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbrowa Zielona 

Adam Szkop


